Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области
«Повышение эффективности работы системы здравоохранения городского округа Кинель Самарской области
на 2026 - 2030 годы»

  В соответствии с распоряжением администрации городского округа Кинель Самарской области от 15 октября 2025 года № 230 «О разработке муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Повышение эффективности работы системы здравоохранения городского округа Кинель Самарской области на 2026 - 2030 годы»», в  целях оптимизации системы здравоохранения, совершенствования механизмов предоставления медицинской помощи, повышения качества медицинских услуг и улучшения показателей общественного здоровья,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Повышение эффективности работы системы здравоохранения городского округа Кинель Самарской области на 2026 - 2030 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по социальным вопросам.

Глава городского округа                                                                       В.С. Тимошенко
Жиганова С.Ю. 2-13-70
Администрация городского округа Кинель
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Повышение эффективности работы системы здравоохранения городского округа Кинель Самарской области
на 2026 - 2030 годы»
	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель начальника

правового отдела администрации

городского округа Кинель

Самарской области

	Н.Г. Галимова

	И.о. руководителя

управления финансов администрации

городского округа Кинель

Самарской области

	Т.А. Асимова